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1) Yonetim ve Denetim Kurulu

Yonetim Kurulu

Omer Gorener Yénetim Kurulu Baskani

Alan Perese Yonetim Kurulu Bagkan Yrd.
Turgut Goérener Yoénetim Kurulu Uyesi
Murtadha Mohamed Sharif AISayed AlHashmi Yoénetim Kurulu Uyesi

Esra Gorener Christoffel Yonetim Kurulu Uyesi

Nedim Dayan Bagimsiz Yonetim Kurulu Uyesi
Gugla Toker Bagimsiz Yonetim Kurulu Uyesi

Yonetim Kurulu Yetki Sinirlari :

Yoénetim Kurulumuz T.T. Kanununun ilgili maddeleri ve sirket ana sbzlesmemizin
11. Maddesinde belirtildigi Uzere, amag ve faaliyet konulariyla ilgili tum is ve iglemleri
yapmaya yetkilidir.

Gorev Sureleri :

Bagslangig Tarihi : 15 Nisan 2015
Bitig Tarihi : 15 Nisan 2018

Denetim Komitesi

Nedim Dayan
Guclu Toker

Kurumsal Yonetim Komitesi

Guclu Toker

Alan Perese

Nedim Dayan

Esra Gorener Christoffel

Denetim Kurulu Yetki Sinirlari :

Ana sdOzlesmemizin 12. maddesinde belirtildigi gibi, T.T. Kanununca ve Sermaye
Piyasasi Kurulu duzenlemelerinde belirlenen gorevleri yapmakla yukumludur.

Gorev Siireleri :

Baslangig Tarihi : 15 Nisan 2015
Bitis Tarihi : 15 Nisan 2018

2) Temettu Politikasi

Temetti Politikasi :

Sirketimiz kar dagitim yukimlaliguna Sermaye Piyasasi mevzuati ve ana s6zlesmemizde
yer alan usul ve esaslara gore, olusacak kar payini nakit ve/veya bedelsiz hisse senedi
seklinde ortaklarimiza dagitarak yerine getirmektedir.



3) Risk Yonetim Politikalari

Genel Mudire bagh goérev yapan i¢ denetim kurulumuz mevcuttur. Ayrica, SPK denetimi
icin 3 ayda bir BDO Denet Bagimsiz Denetim Yeminli Mali Masavirlik A.$. tarafindan, mali
denetim icin PWC tarafindan her ay denetim yaptirilarak gorusleri dogrultusunda riskle-
rimiz en aza indirgenmeye calisiimaktadir. Sermaye Piyasasi Kurulu mevzuati ve Kurumsal
Yénetim ilkeleri dogrultusunda secilen Kurumsal Yénetim Komitesi ayni zamanda Riskin
Erken Saptanmasi Komitesi olarak gérev yapmaktadir.

4) Genel Kurul Tarihine Kadar Meydana Gelen Onemli Olaylar
Herhangi bir onemli olay meydana gelmemistir.

5) Kurumsal Yénetim ilkelerine Uyum Raporu

Sermaye Piyasasi Kurulunun 10.12.2004 tarih, 48/1588 sayili karari ile, 2004 yilina iligkin
faaliyet raporumuzdan baglamak Uzere, internet sitemizde ve faaliyet raporlarimizda
kurumsal yonetim ilkelerine uyum raporlarina yer verilmeye baslanmistir.

6) Arastirma Ve Gelistirme Faaliyetleri

Banvit, Ar-Ge galismalari ile tuketici ve musterilerinin tUm beklentilerine cevap vermeyi
hedeflemektedir.

2015 yili Ocak - Mart araliginda Ar-Ge ¢alismalarinin buyUk bir kismini tedarikgisi olunan
firmalarin talepleri ve ihracat calismalari olusturmustur. Bu talepler dogrultusunda
toplam 16 adet yeni Urln gelistiriimis, bu Urlnlerden 7 adedinin satisina baslanmigstir.

7) Ana Sozlesme Degisiklikleri

01.01.2015 — 30.06.2015 tarihleri arasinda, ana sozlesmemizde herhangi bir degisiklik
olmamisgtir.



8) Sermaye Piyasasi Araglari

2015 Ocak — Haziran tarihleri arasinda; nitelikli yatirrmcilara arz edilmek Uzere,
300.000.000.-TL'ik tahvil ihraci igin yaptigimiz basvurumuz Sermaye Piyasasi
Kurulunca onaylanmistir.

2013 yilinda ¢ikarilan tahviller igin, Subat ve Mayis 2015 tarihlerinde kupon faiz d6demeleri
yapilmistir.

9) isletmenin Finansal Kaynaklari

30 Haziran 2015 itibariyla finansman kaynaklari asagidaki sekilde gergeklesmistir.
Teminatsiz isletme, rotatif kredileri toplami: 487.728.368.-TL

GSM kredileri toplami : 57.155.461-TL
Teminatl igletme kredileri toplami : 19.999.268.-TL
ihrag edilen tahvil : 25.466.035.-TL
Finansal kiralama borglari : 70.388.-TL

10) iliskili Taraf islemleri

Sirketimizin 2015 Ocak - Haziran itibariyla iligkili taraflarla olan ticari borglari:

Bilgin Akaryakit ve Ticaret A.S. 7.593.266.-TL

iliskili taraflardan ticari alacaklari:

Banvit Kirmizi Basketbol Sportif A.S. 121.-TL
Banvit Basketbol Sportif A.S. 112.455.-TL
Bilgin Akaryakit ve Ticaret A.S. 71.777.-TL

iliskili taraflardan ticari olmayan alacaklari:

Ortaklar ve Aile Uyeleri —

iliskili taraflara ticari olmayan borgclari:

Ortaklar ve Aile Uyeleri 34.368.-TL

11) Yénetim Organi ile Ust Diizey Yoneticilere Saglanan Mali Haklar

30 Haziran 2015 tarihi itibariyla, 22 kisi olan ortaklar ve Ust dlzey yOneticilere saglanan
toplam menfaat tutari 2.047.737,88- TL'dir. Detayi asagidaki gibidir.

Brit Ucretler 1.738.698,56 TL
SGK isveren Paylari 161.131,32 TL
Huzur Haklari 147.908,00 TL



12) Sektor ve Sirketin Bu Sektordeki Yeri

Sirketimiz Tarkiye kanath sektérinin lideri durumundadir.

Sektorin 2015 Ocak - Haziran kanath eti ihracati 181.957 ton, 248.637.636 $ olarak
gerceklesmisgtir.
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13) Yatirmlardaki Gelismeler

Sirketimizin mevcut tum yatirimlari kapsaminda, 2015 Ocak - Haziran sonu itibariyla
gerceklesen yatirim tutar1 31.601.142.-TL'dir.

14) Uretim Birimleri

Uretim Birimlerimiz Yillik Kapasite
Mamul Pili¢ 252.000 Ton
Mamul Hindi 42.509 Ton
Yem 920.160 Ton
Kirmizi Et 10.870 Ton

15) Satis Rakamlari ve Gelismeler

2015/ 06 aylik konsolide net ciromuz 1.032.199.967.-TL olmustur.



Ozet Bilango (TL)

Donen Varliklar

Duran Varliklar

Toplam Varliklar

Kisa Vadeli Yukumlulukler
Uzun Vadeli Yukumlalukler
Ana Ortakhk DigI Paylar

Ana Ortakliga Ait Ozsermaye

Ozet Gelir Tablosu (TL)

Net Satislar

Brut Kar

FVOK

FVAOK

Net Donem Kari / (Zarari)

FVOK: Faiz ve vergi dncesi kar

30.06.2013

602.588.163
306.028.533
908.616.696
603.669.787
148.734.130

0
156.212.779

30.06.2013

801.950.842
118.413.258
41.157.754
71.590.010
(2.698.386)

FVAOK: Faiz, vergi ve amortisman oncesi kar

FVAOK: FVOK + Amortisman

Onemli Oranlar

Brut Kér Marji (%)
FVAOK Mariji (%)

Net Kar Marji (%)
Ozsermaye Getirisi (%)
Kullanilan Sermayenin
Ortalama Getirisi (%)
FVAOK / Net Faiz Gideri
Hisse Basina Kéar / (Zarar)

30.06.2013

14,77
8,93
-0,34
-1,73
4,60

5,01
(0,027)

30.06.2014

626.273.764
349.291.499
975.565.263
671.591.361
162.467.587

0
141.506.315

30.06.2014

961.811.032
156.323.254
60.870.174
100.779.891
25.097.408

30.06.2014

16,25
10,48
2,61
17,74
6,47

5,23
0,251

30.06.2015

584.318.798
379.410.539
963.729.337
799.354.598
104.370.064
0
60.004.675

30.06.2015

1.032.199.967

118.561.787
7.135.700
56.510.564
(35.538.823)

30.06.2015

11,49
5,47
-3,44
-59,23
0,76

2,45
(0,355)



17) Finansal Yapi icin Alinan Onlemler

Borclanma TL olarak devam etmektedir.

18) Ust Yénetim

Ust yonetim bilgileri agagidaki gibidir.

Omer Gérener Yénetim Kurulu Bagkani 26 yil
Turgut Gorener Genel Mudur 26 yil
Mevlut Solmaz Lojistik Direktoru 25 yil
Nerdin Alp Satis ve Pazarlama Direktoru 21 yil
Ozkan Kilig Denetim Direktoru 27 yil
Yuksel Yilmaz Teknik Destek Direktoru 29 yil
Erdal Elmas Kanatli Koordinasyon Direktoru 19 yil

19) Personel Hareketleri

30.06.2015 tarihi itibariyla, personel sayimiz 4.485 kisi olup, ayrilan kidem tazminati
karsiligi 10.046.344 TL'dir. 2015 Haziran sonu itibariyla 4.489 kisiye toplam 42.469,50
saatlik egitim verilmistir.

Personelimize yasal mevzuat kapsaminda sosyal haklari duzenli ve periyodik olarak
saglanmaktadir.

20) Yapilan Bagislar

2015 yilh 06 ayhk déneminde, faaliyet gosteren cesitli vakif ve dernek ve odalar ile diger
kuruluglara 129.268.-TL tutarinda bagis yapilmistir.

21) Merkez Disi Orgiitler

Sirketimizin toplam 23 subesi, 38 ana bayisi ve 13 tali bayisi mevcuttur.

22) lstirakler

Bagh Ortakhk Istirak Orani
Nutrinvestment BV % 100

Banvit Enerji ve Elektrik Uretim Ltd.Sti. % 99,95
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